Pyrrho.

PYRRHO Eliensis, à quo Pyrrhonij nominati sunt, omnia exæquauit, nihilq; uirtute constituta, quod appetendum sit, reliquit. Et introduxit apatheian, id est uacuitatem affectuum, ut sapiens omni perturbatione liberatus, nihil appetat, nihil fugiat, nec hoc potius quam illud sequatur, sed omnibus in rebus indiffer-

rentur, & sine ullo affectu se habeat. In Luc. & 3. & 4. de Fin.

Simonides.

DE Simonide poeta non solum suavi uerum etiam docto sapienteq; cum quesuisset Tyrannus, quid, aut qualis esset deus, liberandi caussa sibi unum diem postulauit. Cum idem ex eopostridie itidem quereret, biduum petiuit. Cum saepius duplicaret numerum dierum, admiransq; Hyero quereret, cur ita ficeret, Quia quanto, inquit, diutius considero, tanto mihi res uidetur obscurior. Cum enim multa uenirent in mentem acuta atq; subtilia, dubitans quid eorum esset uerissimum, desperauit omnem ueritatem. Primus memoriae artem protulit. de quo uide 2. de Orat. & 1. de Diuinat.

Solon.

SOLON Atheniensis unus è septem sapientibus fuit, & ex ijs solus legum scriptor. Viguit Seruio Tullo regnante qui quo & tutior uita esset, & plus aliquando Reip. prodeisset, surrere se simulauit. Areopagitas prætere a primus constituit. Negabat uelle mortem dolore amicorum, lamentisq; uacare. Dicebat tum denique iudicari beatus ne quis fuerit, cum extremum uitæ diem morte confecerit & capite sanxit, si qui in seditione non alterutrius partis fuisset. 10. Epist. ad Atticum. 15. ad Brutum, & de Senect. 1. Off. de Diuin. & 3. de Finib.

Stilpho.

STILPO, uel rectius Stilpho à Cicerone in Academicis dicitur, qui non solum Megarensis fuit, uerum etiam secta Megaricus. Nam Megarici quadem philosophi ab Euclide sunt appellati. Hunc scribunt ipsius familiares & ebriosum & mulierum fuisse. neq; hoc scribunt uituperantes, sed potius ad laudem uitiosam enim naturam ab eo sic edomitam & compressam esse doctrinam, ut nemo unquam uiolentum illum, neque in eo uestigium libidinis uiderit. de Fato.

Stras

PHILO

LAMPSAC
sicum se uoluit in qu
per pauca de moribus
ipsius ieiunior. Concom
tu, que desideratur e
Scriptis sane & multi
tatem oratio non habet
diuinam in natura ce
gendi minuendii ue
Luc. & Acad. 5. de

THALES M

liquos consenserit fe
busdam uidetur. Iu
retq; etiam philosophi
facere posse, omnem c
Milesio cecasse dicitu
entia, olearum liberta
folis, que Aſtiger regi
dixit esse initium reu
erunt fingeret. In L
63. de Oratore.

XENOPH

diceret, diuina
tum Luce, eamq; ej
la Lucculo.

ZENO

Epi
lare Epicureo